ХАНТЫ – МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА
КОНДИНСКИЙ РАЙОН
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ МУЛЫМЬЯ

РЕШЕНИЕ

	О прогнозном плане приватизации муниципального имущества сельского поселения Мулымья на 2019 год

 В соответствии с Федеральными законами от 06 октября 2003 года № 131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с изменениями и дополнениями), от 21 декабря 2001 года № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества» (с изменениями и дополнениями), решением Совета депутатов сельского поселения Мулымья от 23 ноября 2018 года № 18 «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения муниципальныи имуществом сельского поселения Мулымья», Совет депутатов сельского поселения Мулымья РЕШИЛ:

1. Утвердить Прогнозный план приватизации муниципального имущества  на 2019 год (приложение).
2. Денежные средства, полученные от приватизации муниципального имущества перечислить на счет местного бюджета сельского поселения Мулымья.
3. Настоящее решение обнародовать в соответствии с Решением Совета депутатов сельского поселения Мулымья от 28 марта 2017 года № 246 «Об утверждении Порядка опубликования  (обнародования) муниципальных правовых актов и другой официальной информации органов местного самоуправления муниципального образования сельское поселение Мулымья» и разместить на официальном сайте администрации сельского поселения Мулымья.
4. Настоящее решение вступает в силу после его обнародования.
5. Контроль за выполнением решения возложить на постоянную комиссию Совета депутатов сельского поселения Мулымья по бюджету, финансам и налоговой политике, по вопросам муниципального имущества (Гандзюк В.Р.) и начальника финансово-экономического отдела администрации сельского поселения Мулымья (Белоусова А.И).

Председатель Совета депутатов
сельского поселения Мулымья					О.Е.Огрызко

Глава  сельского поселения Мулымья				Е.В.Белослудцев

д.Ушья
«10» июня 2019 года
№  54

	Приложение                                                                                                                                                                                                       к решению Совета депутатов сельского поселения Мулымья
 от 10.06.2019г.  №54

Прогнозный план приватизации
муниципального имущества сельского поселения Мулымья
на 2019 год

1. 		Прогнозный план приватизации муниципального имущества сельского поселения Мулымья на 2019 год разработан в соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 2001 № 178-ФЗ "О приватизации государственного и муниципального имущества".
2. 		Основными задачами приватизации муниципального имущества сельского поселения Мулымья на 2019 год являются:
	2.1.	Оптимизация эффективности использования имущества муниципального образования сельское поселение Мулымья;
	2.2.	Оптимизация качественного состава муниципальной собственности сельского поселения Мулымья;
	2.3.	Пополнение доходной части бюджета муниципального образования сельское поселение Мулымья.
3. 		Способ приватизации муниципального имущества сельского поселения Мулымья (далее-муниципальное имущество), начальная цена подлежащего приватизации муниципального имущества, иные необходимые для приватизации муниципального имущества сведения определяются в соответствии с решением об условиях приватизации.
4. 	Перечень муниципального имущества сельского поселения Мулымья, планируемого к приватизации в 2019 году:

	№
п/п
	Наименование
имущества, краткая характеристика
	Способ приватизации
	Предполагаемый срок приватизации

	1.
	Недвижимость

	1.1.
	Нежилое 1- этажное здание, общей площадью 131,1кв.м.
Адрес объекта: Россия, Ханты-Мансийский автономный округ-Югра, Кондинский район, с.Чантырья, ул.Советская,д.35.

	В соответствии с решением об условиях приватизации

В течение 2019 года